
III. PLAN RAZVOJNIH PROGRAMA

Cilj Program/aktivnost u 

Proračunu

Način ostvarenja cilja Šifra 

Programa/

aktivnosti 

u 

Proračunu

Naziv programa/aktivnosti/projekta u proračunu Plan 2018. (po 

proračunu)

Projekcija 2019. Projekcija 2020. Pokazatelj rezultata Odgovornost za 

provedbu mjere 

Organizacijska Klasifikacijska

1. Poticanje razvoja turizma 4.188.250 8.671.000 6.782.000

1.1.1. Izgradnja cesta 3.111.000 7.738.000 4.353.500 izgradnja m2 ulica

K202002 Izgradnja ulica - Mirca 289.000 190.000 230.000 izgradnja 625 m2 ulica 001 00102

K202002 Izgradnja ulica - Splitska 582.000 3.160.000 350.000 izgradnja1.010 m2 ulica 001 00102

K202002 Izgradnja ulica - Supetar 1.267.000 3.500.000 2.648.500 izgradnja 190 m2 ulica 001 00102

K202002 Izgradnja ulica - Škrip 260.000 270.000 450.000 izgradnja 160 m2 ulica 001 00102

K202006 Izgradnja oborinske odvodnje-Splltska 90.000 150.000 200.000 m1 kolektora 750 001 00102

K202006 Izgradnja oborinske odvodnje - Škrip 5.000 5.000 5.000 m1 kolektora 0 001 00102

K202006 Izgradnja oborinske odvodnje - Mirca 38.000 65.000 70.000 m1 kolektora 50

K202006 Izgradnja oborinske odvodnje-Supetar 480.000 298.000 300.000 m1 kolektora 1.400 001 00102

K202012 Javni sanitarni čvor - Škrip 0 0 0 uređenje sanitarnog čvora 001 00102

K109004 Otkup zemljišta za javne površine-Mirca 0 0 0 m2 kupljenog zemljista 001 00102

K109004 Otkup zemljišta za javne površine-Splitska 0 0 0 m2 kupljenog zemljista 001 00102

K109004 Otkup zemljišta za javne površine-Supetar 100.000 100.000 100.000 m2 kupljenog zemljista 001 00102

K109004 Otkup zemljišta za javne površine-Škrip 0 0 0 m2 kupljenog zemljista 001 00102

1.1.2. Uređenje ulica

1.1.3. Izgradnja vodovodnih mreža 135.000 25.000 25.000 izgradnja m1 mreže
K202011 Izgradnja vodoopskrbnih objekata-Mirca 0 0 0 izgradnja m1 mreže 001 00102

K202011 Izgradnja vodoopskrbnih objekata-Splitska 0 0 0 izgradnja m1 mreže 001 00102

K202011 Izgradnja vodoopskrbnih objekata-Supetar 0 0 0 izgradnja m1 mreže 001 00102

K202011 Izgradnja vodoopskrbnih objekata-Škrip 0 0 0 izgradnja m1 mreže

K202013 Izgradnja hidranta - Supetar 50.000 10.000 10.000 izgradnja hidranta

K202013 Izgradnja hidranta - Mirca 15.000 15.000 15.000 izgradnja hidranta

K202013 Izgradnja hidranta - Splitska 60.000 0 0 izgradnja hidranta

K202013 Izgradnja hidranta - Škrip 10.000 0 0 izgradnja hidranta 001 00102

1.1.4. Uređenje trgova 0 0 0

K202010 Uređenje Stare tržnice kao trga 0 0 0 001 00102

1.1.5. Uređenje šetnica 110.000 0 420.000

Temeljem članka 39.Zakion o Poračunu ("Narodne novine" broj 87/08 i 136/12 ) i članka 32.Statuta Grada Spetra ("Službeni glasnik Grada Supetra" broj 09/09,04/13 I 03/14 ) Gradsko vijeće Grada Supetra  na __. 

sjednici održanoj _________ 2018. godini donijelo je:

PLANA RAZVOJNIH PROGRAMA

za razdoblje 2018. - 2020. godine

Članak 1.

 Plana razvojnih programa za razdoblje 2018.-2020. godine (dalje u tekstu: Plan) utvđuje se prema ciljevima, programima, aktivnostima i nositeljima kako slijedi.

2002 Izgradnja 

komunalne 

infrastrukture

2002 Izgradnja 

komunalne 

infrastrukture

2002 Izgradnja 

komunalne 

infrastrukture

1009 Otkup 

zemljišta

2002 Izgradnja 

komunalne 

infrastrukture

1



K202019 Uređenje šetnica 110.000 0 420.000 001 00102

1.1.6. Uređenje parkova 626.000 696.000 415.500 izgradnja m1 mreže
T203007 Zaštita "Trolokava" - Supetar 0 0 0

T203002 Čišćenje javnih površina - Supetar 12.000 12.000 12.000

T203002 Čišćenje javnih površina - Škrip 0 0 0

T203004 Uređenje parkova - Mirca 0 0 0 m2 novouređene površine 001 00102

T203003 Hortikulturno održavanje javnih površina - Supetar 50.000 53.000 55.000

T203003 Hortikulturno održavanje javnih površina - Splitska 15.000 10.000 15.000

T203003 Hortikulturno održavanje javnih površina - Mirca 0 0 0

T203004 Uređenje parkova - Splitska 9.000 15.000 15.000 m2 novouređene površine 001 00102

T203004 Uređenje parkova - Supetar 121.500 0 0 m2 novouređene površine 001 00102

T203004 Uređenje parkova - Škrip 35.000 16.000 16.000 m2 novouređene površine 001 00102

K205001 Prometna signalizacija - Supetar 166.500 145.000 91.500

K205002 Prometna zaštita - Supetar 0 0 0

K205001 Prometna signalizacija - Škrip 12.000 25.000 36.000

K205002 Prometna zaštita - Škrip 0 0 0

K205001 Prometna signalizacija - Splitska 85.000 30.000 10.000

K205002 Prometna zaštita - Splitska 80.000 85.000 100.000

K205002 Prometna zaštita - Mirca 0 0 0

K205001 Prometna signalizacija - Mirca 40.000 305.000 65.000

2003 Održavanje 

prometnih i 

zelenih javnih 

površina

2002 Izgradnja 

komunalne 

infrastrukture

2



Cilj Program/aktivnost u 

Proračunu

Način ostvarenja cilja Šifra 

Programa/

aktivnosti 

u 

Proračunu

Naziv programa/aktivnosti/projekta u proračunu Plan 2018. (po 

proračunu)

Projekcija 2019. Projekcija 2020. Pokazatelj rezultata Odgovornost za 

provedbu mjere 

Organizacijska Klasifikacijska

1.1.7. Uređenje plaža 206.250 212.000 158.500 izgradnja m1 mreže

K204002 Uređenje plaža-Mirca 35.000 30.000 20.000 m2 uređene površine 001 00102

K204002 Uređenje plaža-Splitska 30.000 82.000 50.000 m2 uređene površine 001 00102

K204002 Uređenje plaža-Supetar 141.250 100.000 88.500 m2 uređene površine 001 00102

2. Razvoj i unapređenje poljoprivrede, obrta, malog i srednjeg poduzetništva 587.000 2.570.000 3.630.000

0 0 0 % potpune komunalne 

opremlj. površine zone

K202007 Izgradnja elemenata komunalne infrastrukture 

u GPZ "Žedno-Drage"

0 0 0 % potpune komunalne 

opremlj. površine zone 001 00102

80.000 2.200.000 3.300.000

A103002 Subv. ROP-a SDŽ 0 0 0 001 00102

A103003 Poduzetnički inkubator 80.000 2.200.000 3.300.000

A102001 Subvencije poljoprivrednicima 0 0 0 001 00102

2.1.3. Izgradnja poljskih putova 507.000 370.000 330.000

K202016 Izgradnja protupožarnih putova - Mirca 0 0 0

K202003 Izgradnja poljskih putova-Mirca 70.000 80.000 80.000 izgrađeno m1 001 00102

K202003 Izgradnja poljskih putova-Splitska 87.000 90.000 90.000 izgrađeno m1 001 00102

K202003 Izgradnja poljskih putova-Supetar 220.000 130.000 90.000 izgrađeno m1 001 00102

K202003 Izgradnja poljskih putova-Škrip 130.000 70.000 70.000 izgrađeno m1 001 00102

3. Razvoj i unapređenje društvene i komunalne infrastrukture 4.442.000 1.867.000 2.197.000

3.1.1. Izgradnja javne rasvjete 377.000 515.000 925.000
K202001 Izgradnja javne rasvjete-Mirca 44.000 60.000 60.000 rasvjetno tijelo 001 00102

K202001 Izgradnja javne rasvjete-Splitska 162.000 160.000 170.000 rasvjetno tijelo 001 00102

K202001 Izgradnja javne rasvjete-Supetar 126.000 250.000 650.000 rasvjetno tijelo 001 00102

K202001 Izgradnja javne rasvjete-Škrip 45.000 45.000 45.000 rasvjetno tijelo 001 00102

K202001 Rasvjeta sakralnih, kulturnih i drugih javnih 

objekata i prostora

0 0 0 rasvjetljeni objekt/cjelina

001 00102

3.2.2. Izgradnja groblja 265.000 8.000 8.000 izgr./uređ. grobnih mjesta
K202004 Izgradnja/uređenje groblja-Mirca 70.000 0 0 izgr./uređ. grobnih mjesta 001 00102

K202004 Izgradnja/uređenje groblja-Splitska 15.000 8.000 8.000 izgr./uređ. grobnih mjesta 001 00102

K202004 Izgradnja/uređenje groblja-Supetar 170.000 0 0 izgr./uređ. grobnih mjesta 001 00102

K202004 Izgradnja/uređenje groblja-Škrip 10.000 0 0 izgr./uređ. grobnih mjesta 001 00102

2002 Izgradnja 

komunalne 

3.2.9. Izgradnja heliodroma 0 310.000 310.000

K202030 Izgradnja heliodroma 0 300.000 300.000 izgr. Heliodroma 001 00102

K202031 Izgradnja ribarnice 0 10.000 10.000

2002 Izgradnja 

komunalne 

3.2.10. Izgradnja trgova 255.200 0 0

K202010 Izgradnja trgova - Supetar 0 0 0 Izgradnja trgova - Supetar 001 00102

K202033 Trg Kopila 120.000 0 0

135.200 0 0

1002 Poticanje 

razvoja 

poljoprivrede, 

obrtništva, malog i 

srednjeg 

poduzetništva

2002 Izgradnja 

komunaklne 

infrastrukture

2.1.2. Subvencioniranje 

poljoprivrede

2.1.1. Investicijski ciklus u GPZ 

"Žedno-Drage"

2004 održavanje 

plaža

2002 Izgradnja 

komunalne 

infrastrukture

2002 Izgradnja 

komunalne 

infrastrukture

2002 Izgradnja 

komunalne 

infrastrukture

3



2002 Izgradnja 

komunalne 

3.2.11. Izgradnja TT instalacija 188.000 215.000 275.000

K202020 Izgradnja TT instalacija - Supetar 78.000 50.000 50.000 Izgradnja TT instalacija 001 00102

Izgradnja TT instalacija - Mirca 15.000 5.000 5.000

Izgradnja TT instalacija - Splitska 80.000 140.000 200.000

Izgradnja TT instalacija - Škrip 15.000 20.000 20.000
1500

995.000 750.000 750.000

K202022 Uređenje parkirališta-Mirca 0 0 0 % realizacije projekta 001 00102

K202022 Uređenje parkirališta - Supetar 995.000 0 0

K202022 Uređenje parkirališta-Splitska 0 750.000 750.000 % realizacije projekta 001 00102

3.2.3. Izgradnja parkirališta "Mirca"2002 Izgradnja 

komunalne 

infrastrukture

4



295.000 110.000 0
K112001 Izrada PPU-a 0 0 0 % faze izrade 001 00101

K112002 Izrada UPU-a - k.o. Mirca 0 110.000 0 broj donesenih UPU-a 001 00101

K112002 Izrada UPU-a - k.o. Splitska 0 0 0 broj donesenih UPU-a 001 00101

K112002 Izrada UPU-a - k.o. Supetar 250.000 0 0 broj donesenih UPU-a 001 00101

K112002 Izrada UPU-a - k.o. Škrip 45.000 0 0 broj donesenih UPU-a 001 00101

K112003 Izrada DPU-a - k.o. Mirca 0 0 0 broj donesenih DPU-a 001 00101

K112003 Izrada DPU-a - k.o. Splitska 0 0 0 broj donesenih DPU-a 001 00101
K112003 Izrada DPU-a - k.o. Supetar 0 0 0 broj donesenih DPU-a 001 00101

595.000 140.000 110.000
K113017 Izrada projektne i planske dokum.-Mirca 30.000 0 0 %  izrade 001 00101

K113017 Izrada projektne i planske dokum.-Splitska 100.000 80.000 50.000 %  izrade 001 00101

K113017 Izrada projektne i planske dokum.-Supetar 440.000 30.000 30.000 %  izrade 001 00101

K113017 Izrada projektne i planske dokum.-Škrip 25.000 30.000 30.000 %  izrade 001 00101

3.2.6. Ozakonjenje zgrada 0 0 0
T110019 Ozakonjenje zgrada-Mirca 0 0 0 broj ozakonjenih zgrada 001 00101

T110019 Ozakonjenje zgrada-Splitska 0 0 0 broj ozakonjenih zgrada 001 00101

T110019 Ozakonjenje zgrada-Supetar 0 0 0 broj ozakonjenih zgrada 001 00101

T110019 Ozakonjenje zgrada-Škrip 0 0 0 broj ozakonjenih zgrada 001 00101

3.2.7. Uređenje tržnica 0 100.000 100.000

K202018 Uređenje Nove tržnice 0 100.000 100.000 001 00102

3.2.9. Komunalno opremanje 1.727.000 29.000 29.000
K206002 Komunalno opremanje - Supetar 1.291.120 10.000 10.000 Komunalna oprema 001 00101

K206002 Komunalno opremanje - Mirca 147.760 7.000 7.000

K206002 Komunalno opremanje - Splitska 231.740 7.000 7.000

K206002 Komunalno opremanje - Škrip 56.380 5.000 5.000

4. Razvoj zdravstvene zaštite, socijalne skrbi, predškolskog odgoja i školstva 1.859.000 290.000 40.000

1.859.000 290.000 40.000
T110005 Zgrada "Dom socijalne skrbi" - Supetar 237.500 0 0

T110006 Zgrada "Dom kulture - kino" - Supetar 115.000 100.000 0

T110008 Zgrada "Dom partizana" - Supetar 0 0 0

T110016 Zgrada dječjeg vrtića "Mrvica"- Supetar 250.000 0 0 % ostvarenja projekta 001 00101

T110003 Zgrada dječjeg vrtića - Splitska 0 0 0

A105001 Projekt zgrade DVD-a "Supetar" 199.500 0 0

T110015 Zgrada Gradske uprave 300.000 10.000 10.000

T110004 Zgrada "Zadružni dom" - Škrip 15.000 0 0

A411003 Revitalizacija kulturno-povijesne cjeline Škrip 0 0 0

A11004 Etno selo - Škrip 0 0 0

A401007 Obnova Župne kuće - Škrip 0 0 0

A401002 Zavičajni muzej - Škrip 0 0 0

K111004 Uređenje zgrade Lučke kapetanije - Supetar 600.000 150.000 0 Uređenje zgrade 001 00101

A105004 Razvoj civilne zaštite 20.000 20.000 20.000

A107001 Pomoć Osnovnoj školi 87.000 0 0

5. Razvoj i unapređenje sporta 490.000 237.000 370.000

370.000 0 05.1.1. Izgradnja školske sportske 

dvorane

1011 Izgradnja 

poslovno 

stambenih zgrada

1010 Održavanje 

građevinskih 

objekata

1010 Održavanje 

građevinskih 

objekata

1010 Održavanje 

građevinskih 

objekata

2006 Poboljšanje komunalne 

opremljenosti

1012 Izrada 

prostorno planskih 

dokumenata

3.2.4. Izrada prostorno planske 

dokumentacije

3.2.5. Izrada projektne i planske 

dokumentacije

2002 Izgradnja 

komunalne 

infrastrukture

1013 Projektna 

dokumentacija

5



K111002 Izgradnja školske sportske dvorane 370.000 0 0 % realizacije projekta

001 00101

5.1.2. Izgradnja igrališta 120.000 237.000 370.000

A108008 Uređenje dječjeg igrališta-Supetar 20.000 20.000 20.000

A108008 Uređenje dječjeg igrališta-Mirca 0 0 0

A108008 Uređenje dječjeg igrališta-Splitska 0 217.000 350.000 % realizacije projekta 001 00101
A108008 Održavanje igrališta - Supetar 0 0 0
A108001 Održavanje igrališta - Splitska 0 0 0
A108001 Održavanje igrališta - Škrip 0 0 0
A108007 Izgradnja sportskih terena - Mirca 100.000 0 0

6. Zaštita i upravljanje prirodnom baštinom i očuvanje okoliša 890.600 1.680.000 4.740.000

6.1.1. Izgradnja deponija i sanacija 

odlagališta

890.600 1.680.000 4.740.000

T201009 Ostali komunalni poslovi 5.000 0 0

T201015 Održavanje luka i pristana - Mirca 65.000 0 185.000

K201007 Deponij Kupinovica 2.529.750 2.100.000 2.420.000 % realizacije projekta 001 00102

2002 Izgradnja 

komunalne 

infrastrukture

K202027 Izgradnja reciklažnog dvorišta  GPZ "Žedno-

Drage"

680.000 100.000 100.000 % realizacije projekta 001 00102

Organizacijska Klasifikacijska

0 0 0 m1 kolektora

K202005 Izgradnja kanalizacije-Mirca 0 0 0 m1 kolektora 001 00102

K202005 Izgradnja kanalizacije-Splitska 0 0 0 m1 kolektora 001 00102

K202005 Izgradnja kanalizacije-Supetar 0 0 0 m1 kolektora 001 00102

SVEGA (1.+2.+3.+4.+5.+6.): 12.456.850 15.315.000 17.759.000

KLASA:

URBROJ:

Supetar,

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA

    DANIJELA KIRIGIN

Ovaj Plan stupa na snagu osmog dana od dana objave u "Službenom glasniku Grada Supetra"

6.1.2. Izgradnja komunalne 

infrastrukture

5.1.1. Izgradnja školske sportske 

dvorane

2002 Izgradnja 

komunalne 

infrastrukture

2001 Održavanje 

komunalne 

infrastrukture

1008 Unapređenje 

sporta

1011 Izgradnja 

poslovno 

stambenih zgrada

Članak 2.

6


